
         
              
Prot. n. 2445 Del  03/05/2018 Cat  07-01 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne provvisorie personale docente -  A/S 2017-2018. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto il D.P.R. n.275/1999;  

 Visto il D.Lgs. n.165/2001;  

 Vista l’O.M. 207/2018;  

 Vista l'O.M. 208/2018; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, all’albo on line della scuola, delle allegate graduatorie interne provvisorie 

dei  docenti di ogni ordine e grado A/S 2017-2018, ai fini dell'individuazione del personale 

eventualmente soprannumerario. 

Avverso la suddetta graduatoria, è consentita la presentazione di motivato reclamo al 

Dirigente Scolastico da parte degli interessati, entro 10 giorni dal 03/05/2018 compreso.   

 

Nel confidare nella consueta collaborazione si porgono distinti saluti. 

  

 

 

 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

       MIUR 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

PRATOLA SERRA 

POLO UNICO DI PRATOLA SERRA-MONTEFALCIONE-TUFO 

SAN MICHELE DI PRATOLA-SERRA DI PRATOLA   

VIA SAUDELLE, 24 - CAP 83039  PRATOLA SERRA -  AV 

e-mail: avic857002@istruzione.it    - avic857002@pec.istruzione.it 

sito web:www.icpratolaserra.gov.it 

Cod. Min. AVIC857002 - Cod. Fiscale 80008530646 

Tel. 0825967075 

 

 
 

     U. E.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Flora CARPENTIERO 

Ai docenti  di ogni ordine e grado  

a t.i.  titolari presso questa Istituzione Scolastica 

 

ALBO  & WEB 

 

ATTI 

mailto:avic857002@istruzione.it
mailto:avic857002@pec.istruzione.it

		2018-05-04T12:52:38+0200
	CRPFLR56T57G611Y




